
Obecní úřad Podveky 
V Podvekách  dne 18.2.2008 
Podveky čp. 54, 285 06 Sázava 

            V á ž e n í   s p o l u o b č a n é 
 
    Zveme Vás tímto na veřejné zasedání   Zastupitelstva obce Podveky, které se koná 
v pondělí  3.3.2008 v 19 .00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Podvekách. 
 
Program: 
  1) Zahájení. 
  2) Schválení programu , formy diskuse a formy hlasování 
  3) Schválení zapisovatele a zpracovatele  usnesení z 8. zasedání zastupitelstva obce Podveky 
  4) Schválení ověřovatelů zápisu a usnesení z 8. zasedání zastupitelstva obce Podveky 
  5) Projednání zápisu a usnesení 7. zasedání zastup. Obce Podveky ze dne 17.9.2007  
  6) Projednání žádosti o vytvoření 2 pracovních míst  VPP od ÚP Kutná Hora na rok 2008. 
  7) Informace o  podání žádosti na dotaci z programu rozvoje venkova  na rok 2008 III.2.1.1.  
  8) Rozpočtové opatření I/2008  
  9) Seznámení s činností  Finančního výboru. 
10) Seznámení s činností Kontrolního výboru. 
11) Rozbor plnění k 31.12.2008   
12) Projednáni nabídek a opětovné projednání záměru na odprodej  spoluvlastnických podílů         
      obecních pozemků č. stav.1/11 , 102/4 a 94/3, v k.ú. Podveky , které jsou využívány  
       nájemníky bytového domu čp.72 
13) Projednání nabídek o odkoupení spoluvlastnického podílu obecních pozemků stav.125, 
      94/3, 104/5, a 93/2 v k.ú. Podveky,   a opětovné projednání záměru  na odprodej těchto  
      pozemků, které jsou využívány nájemníky bytového domu čp. 74. 
14) Projednání kupní smlouvy  pana Sojky na odprodej části pozemku č. 30/8 v k.ú. Ježovice  
15) Projednání nabídky paní Kalašové  v k.ú. Podveky 
16) Projednání nabídky pana Balvína v k.ú. Ježovice 
17) Projednání nabídky pana Sojky Vlastimila v k.ú. Podveky 
18) Projednání zrušující vyhlášky o regulaci psů z roku 1999 . 
19) Projednání  vyhlášky  1/2008 o regulaci psů a domacího zvířectva. 
20)  Projednání inventarizace zásob, hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku za rok  
        2007 
21) Inventarizace zásob prodejny potravin za rok 2007 
22) Projednání zápisu do obecní kroniky 
23) Projednání odstranění autobusové  čekárny v Ježovicích 
21) Projednání kupní smlouvy s paní Polesnou 
22) Projednání žádosti o poskytnutí grantu z Fondu dopravně bezpečnostních opatření 
      na silnicích Středočeského kraje na rok 2008  na projekční přípravu.  
      Program 1/2008/Grant-DOP 
23) Zpráva o svobodném přístupu informací za rok 2007 
24) Projednání  heraldických  návrhů znaku a praporu obce Podveky   
24) Různé    25) Diskuse.  26) Usnesení .  27)  Závěr. 
 
        Tato pozvánka je upravena z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných  
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
 
 V Podvekách dne 19.2.2008                                      Eva Mottlová  v.r. 



 


